
COPIA

N. Gen.le 32  del 06/02/2014

N. di Settore 20 del 04/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER  RICOVERO Sig.ra CALANDRA 

SCIALACOMO GRAZIA  PRESSO LA COMUNITA’ “ Serena……Mente ” di Gagliano 

Castelferrato  -  mese di  NOVEMBRE/DICEMBRE  2013.  Codice CIG: XB8075C5FC

PREMESSO che con Determina di Settore n. 987 del 28//12/2012 , si è impegnata la spesa per il 

ricovero della Sig.ra  Calandra Scialacomo Grazia  presso la Comunità  “ serena…Mente “ di 

Gagliano Castelferrato, per il periodo 1.01.2013/31.12.2013;

VISTA la delibera consiliare n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Contabilità;

VISTO il decreto 19/12/2013 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 28/02/2014 il 

termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli Enti Locali;

VISTA la Determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della Posizione organizzativa, 

ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la fattura n. 173/2013 e n. 07/2014,  relativa al ricovero della Sig.ra Calandra Scialacomo 

Grazia per il  mese di Novembre e Dicembre  2013;

DATO ATTO che nulla osta alla liquidazione della fattura, dal punto di vista della situazione 

contributiva, attesa la regolarità della posizione dell'impresa, come attestato dal D.U.R.C. del  

30/01/2014;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE.LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella Regione 

Siciliana di norme della Legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;



VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 

necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1) Liquidare la somma  di  3.959,60 per  ricovero della Sig.ra  Calandra Scialacomo Grazia  

presso la Comunità “Serena..Mente“ di Gagliano Castelferrato, per il mese di Novembre e 

Dicembre   2013;

2) Accreditare la suddetta somma  presso Banco di Sicilia Agenzia di Troina-EN . 

IBAN   IT 54 M 01020 83720 000022745051;

3) Imputare  la superiore somma di  3.959,60 al CAP . ( 1.10.02.03) 9190 del compilando  

Bilancio 2014 RR.PP.; 

4) Dare atto che la Sig.ra Calandra Scialacomo Grazia  partecipa al costo del servizio versando 

      la somma di   100,50, mensile, incassata al CAP.( 3.01.0720) 790  del  Bilancio 2013 ;  

5) Dare Atto che la suddetta liquidazione sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi dell'art.  

18 legge 7 agosto 2012 n. 134 “ Amministrazione aperta “. 

  

           Il Proponente

    Responsabile del Servizio                                            Il Responsabile del Settore

       ( Concetta Giunta )                                                     ( Dott.ssa Lucia Bannò )

Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 06/02/2014                              

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                        ENSABELLA FILIPPO


